
DOS.532.16.2023 

POSTANOWIENIE Nr 80/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łyse na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy  

w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łyse na stałe obwody głosowania  

ustalonym postanowieniem Nr 67/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 9 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Łyse na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4952 

oraz z 2023 r. poz. 5389): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 

Piątkowizna, Klenkor, Wyżega, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Piątkowizna, 

Klenkor, Wyżega oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska                          

w Piątkowiźnie, Piątkowizna 15, 07-438 Zalas, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 

Pupkowizna, Serafin, Wejdo, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Pupkowizna, 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Pupkowiznie, 

Pupkowizna 38, 07-437 Łyse, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Serafin, oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Serafinie, Serafin 49A,                 

07-437 Łyse, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Wejdo, oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Wejdzie, Wejdo 58,                   

07-438 Zalas, 



7) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z: Ochotnicza Straż 

Pożarna, ul. Kościelna 19, 07-437 Łyse na: budynek po Szkole Podstawowej w Dębach,                

Dęby 9, 07-437 Łyse, 

8) zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 z: Szkoła Podstawowa  

w Szafrankach, Szafranki 33, 07-436 Lipniki na budynek po Szkole Podstawowej  

w Szafrankach, Szafranki 33, 07-436 Lipniki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łyse, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Łyse. 

Komisarz Wyborczy  

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot  



Załącznik 

do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego                          

w Ostrołęce I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Łyse na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Łączki 
Szkoła Podstawowa w Łączkach, Łączki 

103, 07-438 Zalas 

2 
Antonia, Dudy Puszczańskie, 

Grądzkie, Warmiak 

Szkoła Podstawowa w Warmiaku, 

Warmiak 16, 07-438 Zalas 

3 Zalas 
Szkoła Podstawowa w Zalasiu, Zalas 1, 

07-438 Zalas 

4 Dęby, Tyczek 
budynek po Szkole Podstawowej  

w Dębach, Dęby 9, 07-437 Łyse 

5 Łyse 
Szkoła Podstawowa w Łysych,  

ul. Szkolna 1, 07-437 Łyse 

6 Lipniki 

Szkoła Podstawowa w Lipnikach,  

ul. Ks.Kan.E.Sierbińskiego 30,  

07-436 Lipniki 

7 Szafranki, Tartak 

budynek po Szkole Podstawowej  

w Szafrankach, Szafranki 33,  

07-436 Lipniki 

8 Baba, Dawia, Plewki, Złota Góra 
Świetlica Wiejska w Babie,  

Baba 27A, 07-436 Lipniki 



9 Piątkowizna, Klenkor, Wyżega 
Świetlica Wiejska w Piątkowiźnie, 

Piątkowizna 15, 07-438 Zalas 

10 Pupkowizna 
Szkoła Podstawowa w Pupkowiźnie, 

Pupkowizna 38, 07-437 Łyse 

11 Serafin 
Świetlica Wiejska w Serafinie,  

Serafin 49A, 07-437 Łyse 

12 Wejdo 
Szkoła Podstawowa w Wejdzie,  

Wejdo 58, 07-438 Zalas 

 


